Bundan dolayı da onlara az önce geçtiği gibi görüntü yeri veya görüntü anlamına gelen mazhar (ç. mezahir) adı verilir. Bu durumda uluhet makamı zât ile şeyler (mezahir)

\* Dr., U.Ü. İlahiyat Fak. Kelam Anabilim Dalı Öğr. Gör.

<sup>1</sup> İbn ‘Arabî, *el-Fütûhâtü’l-mekkiyye* (nşr. Osman Yahya, Beyrut 1405/1985-), I, 150.

<sup>2</sup> Gazzâlî, *İhyau ulûmi’d-din* (ts. Daru’l-Kütübi’l-Arabî), I, 181, XV, 78; *Cevâhiru’l-Kur’an* (Beyrut 1401/1981), s. 10-11.

arasında geçiş alanıdır. Bir yönleri zâta diğer yönleri âleme bakmaktadır. Zaten varolan şey kadar isim ya da Allah'ın ne kadar ismi varsa o kadar mazhar vardır. Buradan Allah'ın zât ve uluhet olmak üzere iki mertebesinin (hazret) bulunduğu, âlemin ikinci mertebe olan uluhetin mezhiri olduğu sonucu ortaya çıkar.